Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28.05.2013 № 314
г.Чудово

Об избрании председателя
Думы Чудовского
муниципального района

В соответствии с Уставом Чудовского муниципального района, статьей
12  Главы  IV Регламента  работы Думы Чудовского  муниципального  района,
утвержденного  решением  Думы  Чудовского  муниципального  района  от
21.12.2010 № 28,

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1.  Избрать  председателем  Думы  Чудовского  муниципального  района
депутата по избирательному округу № 3 Дынькову Людмилу Викторовну.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района в
сети «Интернет».

Заместитель председателя
Думы Чудовского
муниципального района А.Б. Мельников